
Universiteti i Jaenit, Spanjë dhe Universiteti i Elbasanit angazhohen në prezantime dhe 

diskutime 

Java e Erasmus+ solli në vëmendje pilarët e ndërkombëtarizimit, projektet e bashkëpunimit dhe 

mundësitë e financimit për institucionet e arsimit të lartë. Përmes prezantimeve dhe diskutimeve, 

u theksua rëndësia e programit Erasmus+ në forcimin e kapaciteteve institucionale, rritjen e 

cilësisë akademike dhe zgjerimin e partneriteteve ndërkombëtare. 

 

  
 
 

 

  
 
 

 

  
  



  
  

  
  

  
  

  
  



  
 


